42201712 Unidades de ultrasonido o doppler o eco pulso o ecografía 2,709,100.003

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 9,786,064.996

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 7,339,548.75

Total 7,339,548.75

El monto de : **Siete  millones trescientos treinta y nueve  mil quinientos cuarenta y ocho con 75/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713884135306Pmuua